

Przezroczysta szklana miska z zamykaną pokrywką, okrągłym pojemnikiem na sałatkę, szklanym pojemnikiem na lunch

Product Details

Identyfikator produktu	GYH16070920
Tworzywo	Wysoka miska z białego szkła
Rzemieślnictwo	Pudełko na posiłki prasowane maszynowo
Pojemność produktu	500 000 do 1 000 000 / miesiąc
Uszczelka	Opakowanie normalne, 24 szt. w kartonie
Czas próbek	1. 5 dni, jeśli istnieje kształt i rozmiar szkła 2. 15 dni, jeśli potrzebny jest nowy kształt lub rozmiar szkła
Czas dostawy	35 dni od próbki i potwierdzenia zamówienia
Warunki płatności	T / T 30% zaliczki, zapłać saldo ze względu na kopię listu przewozowego
Transport	Transport morski, transport lotniczy, międzynarodowe dostawy ekspresowe; goście wyznaczyli spedycję
Cechy produktu	1. Nadaje się dla rodziny, hotelu, restauracji, szkoły itp. 2. Unikalny projekt 3. Profesjonalna kontrola jakości w celu kontroli jakości 4. Konkurencyjna cena i jakość 5. Najszybsza wysyłka
Do Twojego wyboru	1. Dowolny nadruk logo na szklanym korpusie 2. Dowolny kolor malowany, szron, płyta galwaniczna, laserowy wzór do wykończenia 3. Opakowanie specjalne, takie jak folia termokurczliwa, kolorowe pudełko upominkowe, białe pudełko upominkowe itp 4. Otwórz nową formę do szkła, drewna, plastiku lub metalu, jak chcesz 5. Różne rozmiary i kształty spełniają Twoje potrzeby

More Product Pictures







Skontaktuj się z nami

Aby zapoznać się z często zadawanymi pytaniami, kliknij tutaj [Często zadawane pytania](#) . Możesz też się ze mną skontaktować, Emmo.

Similar Products Link



Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd](#) powstała w 1992 roku. Działamy w tej branży od ponad 20 lat jako profesjonalny producent specjalizujemy się w projektowaniu wyrobów szklanych, produkcją wyrobów szklanych i eksportem. Nasze linie produktów wahają się od ręcznie robionych do wykonane maszynowo.

Wyprodukowaliśmy już wiele produktów, takich jak [szklany kubek](#), [szkło borokrzemowe](#), [kieliszek](#), [wazon](#), [miska](#), [świecznik](#), [kieliszki](#), [popielniczka](#), [zastawa stołowa](#), [suszenie szkła](#) itp.

wszystkie wyroby szklane codziennego użytku, w sumie istnieje ponad 4000 różnych stylów.

Mamy doskonały zespół projektowy do tworzenia innowacyjnych produktów i ścisłej kontroli jakości dla zapewnienia jakości. Obsługiwane są również serwery OEM/ODM.



Factory Show



